在未来 12 个月内，除本次权益变动，信息披露义务人将根据证券市场整体

情况及上市公司经营发展等因素，不排除择机继续增持上市公司股份。若未来信

息披露义务人拥有权益的上市公司股份发生变动，信息披露义务人将严格按照有

关法律法规的要求，依法执行相关批准程序和履行信息披露义务。

三、本次权益变动履行的相关程序

（一）已履行的程序

截至本报告书签署日，本次权益变动已经履行的程序如下：

1、2021 年 9 月 23 日，兴路基金召开 2021 年第 4 次投资决策委员会会议决

议，审议通过了本次权益变动事项。

2、2021 年 9 月 27 日，兴路基金与南平盈捷、上海圳远签署《表决权委托协

议》。

3、2021 年 9 月 27 日，兴路基金与城南大数据基金签署《一致行动协议》。

（二）尚需履行的程序

本次权益变动实施前尚需取得的有关批准包括但不限于：

1、本次权益变动尚待履行国资监管程序（如涉及）；

2、反垄断主管部门就本次权益变动所涉及的经营者集中作出不进一步审查

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

26

或不予禁止的通知。

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

27

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人兴路基金持有旗天科技 6,000,000股股份，

并通过表决权委托持有费铮翔 69,465,238 股股份表决权，合计控制旗天科技

75,465,238 股股份，占总股本比例为 11.42%。

2021 年 9 月 27 日，兴路基金与南平盈捷、上海圳远签署了《表决权委托协

议》，兴路基金接受南平盈捷所持旗天科技 33,261,165 股股份的表决权委托，占

总股本比例为 5.03%。

同日，兴路基金与城南大数据基金签署了《一致行动协议》，一致行动人城

南大数据基金持有旗天科技 22,731,000 股股份，占总股本比例为 3.44%。

综上，本次权益变动完成后，兴路基金及其一致行动人合计控制旗天科技

131,457,403 股股份，占总股本比例为 19.89%。

本次权益变动前后，兴路基金和旗天科技相关股东的具体持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本比

例（剔除回

购专用账户

中的股份

后）

拥有表决权

数量（股）

拥有表

决权占

总股本

比例

占总股本

比例（剔除

回购专用

账户中的

股份后）

上海圳远 93,195,588 14.10% 14.14% 93,195,588 14.10% 14.14%

刘涛 22,808,946 3.45% 3.46% 22,808,946 3.45% 3.46%

上海圳远及

其一致行动

人合计

116,004,534 17.55% 17.60% 116,004,534 17.55% 17.60%

兴路基金 6,000,000 0.91% 0.91% 75,465,238 11.42% 11.45%

城南大数据

基金
22,731,000 3.44% 3.45% 22,731,000 3.44% 3.45%

南平盈捷 33,261,165 5.03% 5.05% 33,261,165 5.03% 5.05%

股东名称 本次权益变动后

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

28

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本比

例（剔除回

购专用账户

中的股份

后）

拥有表决权

数量（股）

拥有表

决权占

总股本

比例

占总股本

比例（剔除

回购专用

账户中的

股份后）

上海圳远 93,195,588 14.10% 14.14% 93,195,588 14.10% 14.14%

刘涛 22,808,946 3.45% 3.46% 22,808,946 3.45% 3.46%

上海圳远及

其一致行动

人合计

116,004,534 17.55% 17.60% 116,004,534 17.55% 17.60%

兴路基金 6,000,000 0.91% 0.91% 108,726,403 16.45% 16.50%

城南大数据

基金
22,731,000 3.44% 3.45% 22,731,000 3.44% 3.45%

兴路基金及

其一致行动

人合计

28,731,000 4.35% 4.36% 131,457,403 19.89% 19.95%

南平盈捷 33,261,165 5.03% 5.05% 0 0 0

注 1：上海圳远为刘涛控制的企业，刘涛与上海圳远为一致行动人。

注 2：本报告书中提及的公司总股本均指截至本报告书披露日公司总股本 660,944,225

股，剔除公司目前回购专用证券账户 1,950,548 股后公司股份总额为 658,993,677 股。

二、本次权益变动将导致上市公司控股股东及实际控制人变化

本次权益变动前，上市公司的控股股东为刘涛及其一致行动人上海圳远，实

际控制人为刘涛。

本次权益变动后，上市公司的控股股东将变更为兴路基金，实际控制人将变

更为盐城市人民政府，具体分析如下：

（一）控股股东、实际控制人的认定依据

1、《公司法》第二百一十六条

控股股东，是指其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或者其持

有的股份占股份有限公司股本总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份

的比例虽然不足百分之五十，但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足

以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的股东。

实际控制人，是指虽不是公司的股东，但通过投资关系、协议或者其他安排，

能够实际支配公司行为的人。

2、《收购管理办法》第八十四条

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书

29

有下列情形之一的，为拥有上市公司控制权：（1）投资者为上市公司持股